2019

Contrataciones sujetas al Cédigo del Trabajo

Fech:
Apellido Apellido Cargo o Regién Unidad Remuneracié [Remuneracio eizicai:e
paterno materno funcién 9 monetaria n bruta n liquida

dd/mm/aa

mensualizada mensualizada

Mes Tipo Personal

Direccion de
Mayo Diaz Bolados Hugo Albariil Tercera Administracion y 500.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Carmona Castillo Rene Capintero Tercera Administracion y 500.000 01-05-2019
Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Rojas Perez Adolfo Albariil Tercera Administracion y 500.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Gonzalez Leon Galo Capataz Tercera Administracion y 630.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Valdes Araya Sergio Maestro Tercera Administracion y 500.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Miranda Solar German Jornal Tercera Administracion y 320.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Varela Barrios Luis Jornal Tercera Administracion y 320.000 01-05-2019
Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Rojo Salazar Hugo Jornal Tercera Administracion y 320.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Tapia Sepulveda |Luis Jornal Tercera Administracion y 320.000 01-05-2019

Finanzas

2019

Direccion de
Mayo Andrade Vasquez Juan Jornal Tercera Administracion y 320.000 01-05-2019

Finanzas

Fecha de
término
dd/mm/aa

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

31-05-2019

Observaciones

Declaracion
de
Patrimonio

Declaracion
de Intereses

Viaticos




